- 1 -

令和２年６月２４日

通信制卒業生 様

敬愛大学八日市場高等学校

同窓会会長 金谷 直樹

校 長 見田 豊茂

令和２年度通信制第５回同窓会総会開催（書面議決）について（ご案内）

梅雨の候 卒業生の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、例年開催しております通信制同窓会総会ですが、新型コロナ感染拡大防止のため書面

議決とさせていただきます。

つきましては、ご多用の中誠に恐縮ですが、別添の総会資料をご一読いただき、別添の葉書

（書面表決書）を７月１０日（金）までにご提出いただきたくお願い申し上げます。

記

１ 提出期限 令和２年７月１０日（金）必着

２ 提出先 敬愛大学八日市場高等学校 通信制の課程